Ценовые предложения по профсоюзным путевкам в здравницы ЗАО «ТВЕРЬКУРОРТ»

(для членов профсоюзов/ для свободной продажи (скидка от 14% - 26%))
3   квартал 2018г
	Наименование 

здравниц
	Профиль

здравниц
	Стоимость путевки

в сутки

	
	
	1- местный номер


	1 место в 2х местном номере
	Семейная на двоих 2х местный номер
	Семейная на двоих 2х местный 2 комн. номер

	
	
	профсоюз
полн. стоимость
	профсоюз

полн. стоимость
	профсоюз

полн. стоимость
	профсоюз

полн. стоимость

	 Пансионат отдыха «Кашин» 

с 03.06. по 30.09.18г.
	Без лечения от 2х дней
	1500
1650
	1350
1500
	2700
3000
	4300
4400

	Санаторий

«Кашин» 

с 03.06. по 30.09.18г.
	Заболевание органов пищеварения, опорно – двигательного аппарата, нервной системы, гинекология. 
	2000
2250
	1850
2100
	3700
4200
	5500
           5600

	Санаторий «Карачарово»

с 23.07. по 02.09.18г.
	Заболевание органов пищеварения, кровообращения, дыхания, нервной системы, обмена веществ.
	2200
3300
	1950
2600
	3900
5200
	4400
6600

	 Пансионат отдыха «Карачарово» 

с 23.07. по 02.09.18г.
	Без лечения от 2х дней
	1900
2900
	1650
2200
	3300
4400
	3800
          5800

	Санаторий «Игуменка»

с 28.02.18 по 30.09.18г.
	Заболевание органов кровообращения, дыхания, опорно – двигательного аппарата, нервной системы, обмена веществ.
	1600
           2100
	1400
      1900
	2800
         3800
	------------


Направление на профсоюзные путевки спрашивайте в профсоюзном комитете

По вопросам приобретения путевок обращаться:

 г.Москва, Огородный проезд, д. 14(м. Бутырская)Тел. 8-495-784-06-84  Федоскина Мария Александровна, e-mail: m.fedoskina@mail.ru
8 -800-200-48-45 (бесплатный по России)
Муравьева Елена Борисовна,    Паутов Сергей Юрьевич

http://www.tverkurort.com, e-mail: tverkurort@mail.ru
